
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 03.05.2023 № 1642-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 29.03.2023 № 1061-п «О мероприятиях  
по благоустройству, экологии, озеленению  
и повышению санитарной культуры  
в городе Брянске» 
 

В целях проведения комплексных работ по благоустройству, 
озеленению, повышению санитарной культуры и улучшению 
экологической обстановки в городе Брянске 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.03.2023 № 1061-п «О мероприятиях по благоустройству, экологии, 
озеленению и повышению санитарной культуры в городе Брянске» (далее - 
постановление), следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Провести мероприятия по благоустройству, экологии, озеленению 

и повышению санитарной культуры в городе Брянске с 30 марта 2023 года 
по 14 мая 2023 года.». 

1.2. Подпункт 3.3.3 пункта 3.3 постановления изложить в следующей 
редакции: 

«3.3.3 Итоговую информацию о проведении в районах города Брянска: 
- месячника по благоустройству - до 19 мая 2023 года.». 

2. Настоящее постановление разместить на сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н, 
 
Глава администрации                                                    А.Н. Макаров 
 


